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Referuar ligjit 12912014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjm nr, 990 I, date 14.4.2008. "Per 

KJo shoqeri e ka selmc ne Durres, Lagja nr 17 Rruga Stefan Kaculini, Zona Kadastrale 85 J 5 Pallati 
Port View. Kau i Dvte. 

Objekri i shoqerise eshte: Import - export Qeuder masazherie. estenke, spa. masazhe relaksi 
Iizroterapi trajume fytyre e trupi manikyr - pedikyr masazhe te ndryshme etj 

Sipas verifikimu te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sounc te shoqerise "1\ VIV GROUP 
SHPK", rezulton e sltoqeria eshte regjistruar .1 person juridik me nr NIPT- L8 I 3235051 

'•'>· 

- Transferimin e kuotave te shoqeuse "A VIV GROUP SHPK" 111;· mbcshtcije te ligjit "Per shoqcnte 
tregtare" 1 ndryshuar. neneve te ~ta111111 re shoqensc ne masen I 0°0 ne total qe i perkasin ortakut L 

Nl 1'/10 < ill SFPPF SIR ·\Gt 'S ,\ ne dob: te 7.11r E~TER SfRAGllSA me vleren e tvre nonunale kundrejt 
shumes lO'OOn I eke (dhjetennje leke) 

-Transferirnin e kuotave te shoqense .. \ \'I\' GROUP SHPK" ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqcnte 
rregiarc" i ndryshuar, neneve te Statuut te shoqcrise ne masen LO .. :u ne total qe I perkasutortal ut l NL NZIO 
Gll SEPPI: SIR.\Cil ·~ ..\ ne dobi te 711/. ANGELA GARGANO me vleren c tyre uommale-kundrejt shumes 
I 0'000 I eke ( dhjctermje leke) 

OBJ EK Tl: 

BLERES/: ESTER SIRAGUSA c dtl.23.04.1986. lindur ne Prizzi (PA) ltali, me nenshtetesi 
itahane me residence ne Pn7.z1 (PA) ltali, madhor, me zotesi te plote jundike dhc per re v epruar, 
identifikuar me numer pasaporte YH285l>457. 

BIJERESJ: ANGELA GARGANO e dtl. 13 0}.1962 hndur ne Prizzi (PA) ltali, me nenshtetcst 
ttaharu., me residence ne Pnzzi (PA) ltah , madhor. me zotesi te plore juridike dhe 111..·1 te \ epruar, 
idenufikuar me numer pasaporte Y A4645 l 48 

SH/TES/: NUNZIO GlllSEPPE SlR.\GUSA. i dtl 2"'1 OS 1961 lmdur ne Pnzzi (PA) I tali. me 
nenshtetest ualiane .. me residence ne Durres, Shq11 ·ri L. l 7 Rr Stefan Kaculini. madhor. me zotesi replete 
juridikc dhe pcr te \ epruar identifikuar me numer karte rdenu en c\ 'i -t ~82997 

Sot, me daten 1.5. 11 2021 palet si me poshte me crlesine e shucsu dhe re bleresit, te cile ne baze te 
nernt 705 e \ ijues te Kodn ( n ii dhe te ligjit 990 I, "Per shoqente trcgtare" te ndryshuar kerkuan 
redaktinun c kesaj kontrate sh1qc st \ 1_1011 

KONTRAT£ SH IT.JF: KUOTASH 

REPllBLIK.\ E SHQIPERJSE 



ESTER SIRAGUSA 

BLERESI 

SHITESI 

Me depozitimin e akieve prane QKR-se pa let kane detyrimin te paraqesin -k str-rkuu e shoqcnse me 
ndryshimet perkatese nc te gjuhe mstuucionet dhe orgnnct administrative ku kj shoqeri ka ushtruar 
aktiviteiin e .-..a, dhe mbart te drejta dhc detyrime 

Pagesa ne v leren 10 rioo lekctdhjerenuje) leke eshte likuiduar nga bleresi rek slutesi CASH. me para 
ne dore. me nenshknrnin e kesaj kontratc, 

Pronesia pr~1 IOOo re kuotave nga ZiNunzto Giuseppe Siragusa do ti kaloje Z11j. ESTER SIRAGUSA 
menjehere me nenxhkrimm e kesaj kontratc 

Pagesa ne v lercn t<J'OOO leketdhjetemije) lcke eshte likuiduur nga bleresi tek <lures: ('ASH. me para 
ne dore, me nenshknmin e kesai kontrarc. 

Pronesia pr~J 10° o te kuotave nga Z.Nunz10 Giuseppe Siragusa do t1 kaloje Znj. AN( iH!.A GARGANO 
menjehere me nenshknuun e kesaj kontrate 

tregtaret dhe shoqeritc tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nemt JO k.u thuhet "e "Ne rastet e kalunit 
te kuorav c me kontrate, kushret dhe momenti T kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten sr dhe 
kushtet e t_1era te kalimu. perish are momenun e pagcscs se ~ · iirnit rregullohen nga kontrata" palet 
janc dakord qe: 
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